
UCHWAŁA NR IX/53/15
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318), a także art. 12 §4, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 852) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., tworzy 
się na obszarze Gminy Dobromierz odrębny obwód głosowania. Ustala się jego numer, granicę oraz siedzibę 
obwodowej komisji wyborczej, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady:
A. Luks

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2015 r.

Poz. 3238



Załącznik
do UCHWAŁY NR IX/53/15
RADY GMINY DOBROMIERZ 
z dnia 20 lipca 2015 r.

ODRĘBNY OBWÓD GŁOSOWANIA W GMINIE DOBROMIERZ 

Nr 
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej

6 Dom Pomocy Społecznej w Jaskulinie
Dom Pomocy Społecznej w Jaskulinie

Jaskulin 13
58-170 Dobromierz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3238_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-21T13:26:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




